Regione Lazio - Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027 Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa piu sociale”
Regolamento (UE) n. 2021/1060 Regolamento (UE) n. 2021/1057
Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilita o in situazioni di
svantaggio — Assistenza Specialistica anno scolastico 2024-25 e manifestazione di interesse per la sperimentazione di azioni a
sostegno della transizione dal percorso scolastico/formativo alla dimensione lavorativa degli alunni con disabilita.

it W - i Q@ BER"
ali’'unione europea S

kl? Alberghlero . /A‘Jlrlfﬂﬂﬂ (/(‘//J.Z-/t’ﬂ;;f-(ufﬂ
COSI"'?lgglnl & J. e del Aerdto

OGGETTO: Selezione pubblica per soli titoli per il reclutamento di figure professionali per il profilo di
“assistente specialistico” a favore degli alunni con disabilita - a.s. 2024/25.

IPSSEOA - "R.A, COSTAGGIMI"-RIETI
Prot. 0017636 del 06/11/2024
W (Uscita)

Pubblicazione graduatoria provvisoria.
CUP_ H12J24000050002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista lalegge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi' e ss.mm.ii.;

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;

Visto la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" ss.mm.ii. e in particolare I’art. 7, comma 6 b) che statuisce che
“l’amministrazione deve preliminarmente accertare I’impossibilita oggettiva di utilizzare le risorse umane
disponibili al suo interno”;

Visto [D’art. 46 del d. legge n. 112/2008 convertito in legge n. 133/2008;

Vista la circolare n. 2/2008 del Ministero della Funzione pubblica e la legge n. 244 del 24/12/2008;

Visto il libro V Titolo Il art. 2222 e ss. mm.ii. del Codice Civile;

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; art. 43 ¢. 3 in merito alle modalita di stipula dei contratti
di prestazione d’opera per I’arricchimento dell’offerta formativa;

Visto il proprio Avviso prot. n. 16157 del 15/10/2024 per il reclutamento di figure professionali per il profilo
di “assistente specialistico” a favore degli alunni con disabilita’ - a.s. 2024/2025;

Viste le domande di partecipazione alla selezione pervenute al protocollo della scuola con le modalita ed
entro i termini previsti;

Vista la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 17525 del 05/11/2024;

Visti i verbali e gli atti della Commissione e la loro regolarita;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa al reclutamento di figure
professionali per il profilo di “assistente specialistico” a favore degli alunni con disabilita - a.s. 2024/2025:

CANDIDATO TOTALE
1 BIANCHETTI MATTEO 17

CAVALLI ELISA 15

GALLINA MARILISA 12






Regione Lazio - Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027 Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa piu sociale”

Regolamento (UE) n. 2021/1060 Regolamento (UE) n. 2021/1057

Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilita o in situazioni di

svantaggio — Assistenza Specialistica anno scolastico 2024-25 e manifestazione di interesse per la sperimentazione di azioni a
sostegno della transizione dal percorso scolastico/formativo alla dimensione lavorativa degli alunni con disabilita.

COESIONE c ;
ITALIA 21-27 ofinanziato
mﬂ dall'Unione europea

“ Alberghiero
1] Costaggini
Rieti

N
Q @

Menistore doll Fetrasione
e del Aerito

REGIONE
LAZIO

4 FILIPPI BEATRICE 12
5 SIMEONI LAURA 10
6 RONCARA’ LUCREZIA 8
7 NIUTTA SABRINA 6
8 MIGLIETTA NOEMI 0

Elenco degli esclussi:

BONGIOVANNI PAMELA

mancata
presentazione

dell’avviso

ESCLUSO per

dell’autocertificazione
dei titoli posseduti e
delle esperienze
riportate ai sensi
dell’art. 46 del DPR
n. 445/2000 come
richiesto nell’art.6

Eventuali reclami al dirigente scolastico potranno essere presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione del

presente atto.

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghierorieti.it

all’ Albo pretorio on line e nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi di Concorso”, ai
sensi dell’art. 37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni

Il Dirigente Scolastico

Beatrice Tempesta

(documento firmato digitalmente)


http://www.alberghierorieti.it

		2024-11-06T14:56:33+0100
	TMPBRC69B57H501C




